
Uchwała nr 249/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 18 grudnia 2019r.  

 

 

w sprawie powołania członków Rady Dyscypliny Nauki Socjologiczne. 

 

 

Na podstawie § 118 ust. 1 i 2 oraz § 34 ust. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu APS z dnia 

16 maja 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, po przeprowadzeniu 

głosowania indywidualnego nad kandydaturą, dokonuje wyboru dr Mateusza 

Grodeckiego na członka Rady Dyscypliny Nauki Socjologiczne: 

2. Kadencja dr Mateusza Grodeckiego wygasa wraz z kadencją pozostałych członków Rady 

Dyscypliny Filozofia tj. 31 sierpnia 2020 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

        Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


